[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2023 года № 75
р.п. Романовка

О внесении изменения в постановление
администрации Романовского
муниципального района Саратовской области

от 23.11.2016 года № 367
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 23.11.2016 года № 367 «Об утверждении положения о порядке создания  и работы муниципальной комиссии по  обследованию жилых помещений инвалидов  и общего имущества в многоквартирных домах,  в которых проживают инвалиды, на территории Романовского муниципального района» следующее изменение:

приложение № 2  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области romanovka.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Романовского муниципального района по строительству и жилищно-коммунального хозяйства Исупова В.П.
Глава

  муниципального района                                              А.И.Щербаков
Приложение  к постановлению
администрации Романовского
муниципального  района
Саратовской области

от  13.02.2023 года     №  75
«Приложение № 2

к постановлению администрации

Романовского муниципального  района
Саратовской области

от   23.11.2016 года     №  367

Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
	Исупов В.П.
	- заместитель главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Сапрыкина Т.Ю
	-начальник отдела архитектуры градостроительства и жилищно-коммунального  хозяйства администрации муниципального района;

	Вербицкая Е.В.
	-консультант  отдела архитектуры градостроительства и жилищно-коммунального  хозяйства администрации муниципального района;

	Кирилова Н.В.
	–главный специалист отдела по предоставлению мер социальной поддержки ГКСУ СО «УСПН Романовского района»  (по согласованию);

».

________